
 

 

1ª JORNADA - FASE DE GRUPS  

Nº 
CIRCUIT 
/ DATA 

TRINQUET RESULTATS PARTIDES 

1 

Sub-18 

19/01/19 

17:30 h. 

SUECA 
IRENE CPV Borbotó – 
MIRANDA CPV Oliva 

2
5 

2
0 

NEREA CPV Bicorp – 
CRISTINA CPV Oliva 

2 

Sub-18 

19/01/19 

18:15 h. 

SUECA 
NATALIA CPV Bicorp 

– JULIA CPV 
Beniparrell 

2
5 

0 
MARTA CPV Tav. 

Blanques – ADRIANA 
CPV Borbotó 

 

 

2ª JORNADA - FASE DE GRUPS  

Nº 
CIRCUIT 
/ DATA 

TRINQUET RESULTATS PARTIDES 

1 

Sub-18 

26/01/19 

17:30 h. 

SUECA 
NEREA CPV Bicorp – 
CRISTINA CPV Oliva 

2
5 

5 

LUCIA CPV 
Beniparrell MARTA 

CPV Tav. Bla nques  – 
ADRIANA CPV 

Borbotó 

2 

Sub-18 

26/01/19 

18:15 h. 

SUECA 
ERIKA CPV Alqueria 
Aznar – AINA CPV 

Meliana 

2
0 

2
5 

IRENE CPV Borbotó – 
MIRANDA CPV Oliva 

 

3ª JORNADA - FASE DE GRUPS  

Nº 
CIRCUIT 
/ DATA 

TRINQUET RESULTATS PARTIDES 

1 

Sub-18 

02/02/19 

17:30 h. 

SUECA 
IRENE CPV Borbotó 

– MIRANDA CPV 
Oliva 

2
5 

0 
LUCIA CPV Beniparrell 

MARTA CPV Tav. Blanques  
– ADRIANA CPV Borbotó 

2 

Sub-18 

02/02/19 

18:15 h. 

SUECA 
ERIKA CPV Alqueria 
Asnar – AINA CPV 

Meliana 

2
5 

1
0 

NATALIA CPV Bicorp 
– JULIA CPV 
Beniparrell 



 

 

 

4ª JORNADA - FASE DE GRUPS  

Nº 
CIRCUIT 
/ DATA 

TRINQUET RESULTATS PARTIDES 

1 

Sub-18 

07/02/19 

17:30 h. 

LLOSA DE 
RANES 

NEREA CPV Bicorp – 
CRISTINA CPV Oliva 

2
5 

0 
NATALIA CPV Bicorp 

– JULIA CPV 
Beniparrell 

2 

Sub-18 

07/02/19 

18:15 h. 

LLOSA DE 
RANES 

ERIKA CPV Alqueria 
Asnar – AINA CPV 

Meliana 

2
5 

5 

LUCIA CPV Beniparrell 
MARTA CPV Tav. 

Blanques  – ADRIANA 
CPV Borbotó 

 

5ª JORNADA - FASE DE GRUPS  

Nº 
CIRCUIT 
/ DATA 

TRINQUET RESULTATS PARTIDES 

1 

Sub-18 

09/02/19 

17:30 h. 

SUECA 
IRENE CPV Borbotó 

– MIRANDA CPV 
Oliva 

2
0 

2
5 

NATALIA CPV Bicorp 
– JULIA CPV 
Beniparrell 

2 

Sub-18 

09/02/19 

18:15 h. 

SUECA 
ERIKA CPV Alqueria 
Asnar – AINA CPV 

Meliana 

2
5 

2
0 

NEREA CPV Bicorp – 
CRISTINA CPV Oliva 

 

 

GRAN FINAL  

CIRCUIT / 
DATA 

TRINQUET RESULTATS PARTIDES 

FINAL Sub-18 

17/02/19 

10:00 h. 

ALCÀSSER 
ERIKA CPV 

Alqueria Asnar – 
AINA CPV Meliana 

2
5 

5 
IRENE CPV Borbotó – 
MIRANDA CPV Oliva 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

CLASSIFICACIÓ FASE REGULAR CIRCUIT FEMENÍ SUB-18  

POS. EQUIPS Punts  P.J. P.G. P.P. J.F. J.C. Dif. 

1ª 
ERIKA CPV Alqueria Asnar – 

AINA CPV Meliana 
9 4 3 1 95 60 +35 

2ª 
IRENE CPV Borbotó –  
MIRANDA CPV Oliva 

8 4 3 1 95 65 +30 

3ª 
NEREA CPV Bicorp –  
CRISTINA CPV Oliva 

8 4 2 2 90 55 +35 

4ª 
NATALIA CPV Bicorp –  
JULIA CPV Beniparrell 

5 4 2 2 60 70 -10 

5ª 
MARTA CPV Tav. Blanques  

LUCIA CPV Beniparrell – 
ADRIANA CPV Borbotó 

0 4 0 4 10 100 -90 

 

 


